DCA Sportclub Steel Cup 2014/15

VYSLEDKY Turnaja 1 - 28.septembra 2014 - 20 hracov

Kvalifikacia - 1.kolo (501 DO)
M.Homola - J.Sedlak
B.Kvasnicka - P.Sprlak
D.Hladky - J.Kapusta
M.Kvasnicka - V.Krivy
ostatnych 12 hracov

Kvalifikacia - 2.kolo (501 DO)
R.Zilka - J.Sedlak

M.Cervenan - D.Rehak
Z.Pastorek - J.Nagy

P.Sprlak - F.Vranka

L.LutiSan - D.Hladky

L.Pilkova - D.Micko
R.Veselovsky - D.Prazienka
M.Kvasnicka - P.Hromadka

Kvalifikacia - 3.kolo (501 DO)
J.Sedlak - M.Cervenan

J.Nagy - F.Vranka

L.LutiSan - L.Pilkova
R.Veselovsky - P.Hromadka

PLAY-OFF Top 8

Stvrtfinale (501 DO)
M.CerveRan - B.Kvasnicka
F.Vranka - M.Kvasnicka
L.Lutisan - J.Nagy
R.Veselovsky - J.Sedlak
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Opravy - 1.kolo (501 DO)
4 hraci

Opravy - 2.kolo (501 DO)
M.Homola - D.Prazienka
M.Kvasnicka

D.Hladky

B.Kvasnicka - D.Micko
J.Kapusta - Z.Pastorek
P.Sprlak

R.Zilka

V.Krivy - D.Rehak

Opravy - 3.kolo (501 DO)
D.Prazienka - M.Kvasnicka
D.Hladky - B.Kvasnicka
Z.Pastorek - P.Sprlak
R.Zilka - D.Rehak

Opravy - 4.kolo (501 DO)
M.Kvasnicka - L.Pilkova
B.Kvasnicka - P.Hromadka
P.Sprlak - J.Sedlak
D.Rehak - J.Nagy

Semifinale (501 DO)
M.Cervenan - M.Kvasnicka
L.Lutisan - J.Sedlak

Finale (501 DO)
M.Cervenan - J.Sedlak

Konecné poradie v Turnaji 1

tim / mesto

bez boja

1:2
bez boja
bez boja
2:1
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poradie hrac

1. Sedlak Jakub JT Valmont
2. Cervenan Martin  Zepelin
3.-4. Lutisan Lubos Sportclub
Kvasni¢ka Marian  Sikmé VT-16 S.
5.-8. Vranka Frantisek  Zepelin
Nagy Juraj Bazanti
Veselovsky Robert Indians
Kvasnicka Bohus  Sikmé VT-16 S.
9.-12. Hromadka Pavol Bazanti
Sprlak Pavol Lika
Rehak David Bazanti
Pilkova Lenka Sportclub
13.-16. Hladky Dusan Luka
Prazienka Dusan Luka
Pastorek Zdeno Sikmé VT-16 S.
Zilka Robert Sportclub
17.-20. Homola Martin Vrutky
Krivy Vladimir Sportclub

Kapusta Jan

Micko Dalibor

Sikmé VT-16 S.

Indians

body sety uspeSnost’ sety
202 6:1 85,71 %
146 4:1 80,00 %
96 3:1 75,00 %
96 4:2 66,67 %
62 2:1 66,67 %
62 2:2 50,00 %
60 2:1 66,67 %
60 3:2 60,00 %
37 1:2 33,33 %
36 2:2 50,00 %
35 2:2 50,00 %
35 1:2 33,33 %
26 1:2 33,33 %
24 1:2 33,33 %
23 1:2 33,33 %
22 0:2 0,00 %
13 0:2 0,00 %
13 0:2 0,00 %
12 0:2 0,00 %
11 0:2 0,00 %

17:9
13:6
8:6
10:9
6:4
7:6
5:5
8:7
4:5
4:6
5:5
3:4
3:5
3:5
3:4
1:4
2:4
2:4
1:4
1:4

65,38 %
68,42 %
57,14 %
52,63 %
60,00 %
53,85 %
50,00 %
53,33 %
44,44 %
40,00 %
50,00 %
42,86 %
37,50 %
37,50 %
42,86 %
20,00 %
33,33 %
33,33 %
20,00 %
20,00 %

* bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikdcii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravdch

Nasledujuci Turnaj 2 - nedela - 26.oktébra 2014 - 14:30 h.




